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NYHETSBREV 
5/2024 

från RPG Föreningen Rörstrand 
                                                               En sommar hälsning 

”I denna ljuva sommartid, gå ut min själ och gläd dig vid den store Gudens  
gåvor.” Ja, nu är den härliga sommaren här och vi kan glädjas åt allt  
det vackra som Gud gett oss i sin skapelse!  Vi gläds också över att vi  
kanske på ett lättare sätt kan träffas och umgås med familj och vänner  
ute i det fria. Men låt oss inte glömma, att vi kanske har dem som av sjukdom eller 
andra orsaker ser en sommar framför sig i ensamhet. Vi har nog alla någon eller några, 
som vi kan ge en extra omtanke med ett besök, ett sms eller ett telefonsamtal. På vårt 
senaste styrelsemöte berättade Birger Thureson om ett initiativ från sin 
bostadsrättsförening. En eftermiddag i veckan inbjuder man till ett gårdsfika med egen 
fikakorg. Ett enkelt sätt att, även för de som kanske upplever ensamhet, få möta sina 
grannar i en gemenskap. Lina Sandells sång gör sig påmind. ”Gör det lilla du kan, gör det 
villigt och glatt, snart de dyrbara tillfällen fly.” 
 
Med det här nyhetsbrevet bifogar vi vårt höstprogram. Några aktiviteter är ännu inte 
helt klara, men du kommer få information i god tid. Den första händelsen efter 
sommaruppehållet är en bussutflykt till Sjöviks folkhögskola och som distrikt Stockholm 
- Gotland anordnat. Vi är ca 40 deltagare som följer med från vår lokalförening RPG 
Rörstrand. Det blir en fin upptakt för höstens alla aktiviteter. 
 
Cathrine Önnestam 
Ordförande 

 
Här är två aktuella datum när vi startar upp höstterminen 
 

 

 

 

 

 
Styrelsen vill nu önska dig en riktigt härlig sommar och redan nu ser vi fram 
mot en höst, då vi får mötas i en fin gemenskap i våra olika aktiviteter! 

Cathrine Önnestam, Joel Möller, Anders Englund, 

Birger Thureson, Barbro Westlund, 

Margareta Yderstedt, Olle Rosén 

                                                                             

 

 

 

 

Onsdag den 21 augusti 
Bussutflykt till Sjöviks folkhögskola och distriktsdag som RPG distrikt Stockholm - 
Gotland anordnat. Se programblad det finns några platser kvar. 

Torsdag 26 september  
”I själens djup och historiens ljus: om Carl Olof Rosenius liv och betydelse” Föredrag av 
Larsolov ”LOE” Eriksson, samlingen är som vanligt i Betlehemskyrkan kl. 13.00 
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